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Szám: I/1-22/2024/R. 

Szám: I/2-18/2024/R. 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága, valamint a Humán és 

Ügyrendi Bizottsága 2024. június 26-án 8.00 órakor a Városháza 

dísztermében (2890 Tata, Kossuth tér 1.) megtartott rendkívüli ülésén  

 

 

Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság 

Jelen vannak: Boglári Zoltán elnök 

   Horváthy Lóránt bizottsági tag 

Dr. Popovics Judit bizottsági tag 

Gerébi Ákos bizottsági tag 

Gönczy Mihály bizottsági tag 

Musicz László bizottsági tag 

 

Az ülésről távol vannak:  Viczenáné Czégény Ágnes elnökhelyettes 

Rónavölgyi-Varga László bizottsági tag 

Dr. Szabó Gábor bizottsági tag 

 

 

Humán és Ügyrendi Bizottság 

Jelen vannak: dr. Varga András bizottsági elnök 

   Robozné Schőnfeld Zsuzsanna elnökhelyettes 

   Kovács Attila bizottsági tag 

Lengyel Zsolt bizottsági tag 

   Horváth László bizottsági tag 

   Magyar Balázs bizottsági tag 

Magó Ottó bizottsági tag 

Kaszál József bizottsági tag 

Kőszegi Istvánné bizottsági tag  

 

Az ülésre tanácskozási joggal meghívást kapott: 

Michl József polgármester 

Rigó Balázs alpolgármester 

Dr. Horváth József jegyző   

Dr. Lantai Éva aljegyző   

Dr. Korencsi Melinda jegyzői kabinetvezető    

Tatai Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  

Tatai Lengyel Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  
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Tanácskozási joggal megjelent: 

Michl József polgármester 

dr. Horváth József jegyző 

dr. Korencsi Melinda jegyzői kabinetvezető 

 

A hivatal részéről jelen van: 

Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

Fesselné Harsányi Marietta adó és pénzügyi irodavezető 

Dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető 

Vargáné Boda Anikó jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésre meghívást kapott:  Dr. Schmidtmayer Richárd, a Kuny Domokos 

      Múzeum igazgatója 

 

Az ülésen megjelent:   Dr. Schmidtmayer Richárd, a Kuny Domokos 

      Múzeum igazgatója  

 

Boglári Zoltán a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság elnöke 

köszönti a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság, valamint a 

Humán és Ügyrendi Bizottság tagjait a rendkívüli ülésen.  

Külön köszönti a megjelent képviselőtársakat, a külső bizottsági tagokat, jegyző urat, 

aljegyző asszonyt és a hivatal munkatársait.  

Megállapítja, hogy a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság 6 fővel 

határozatképes. Viczenáné Czégény Ágnes elnökhelyettes, Rónavölgyi-Varga László 

bizottsági tag, Dr. Szabó Gábor bizottsági tag jelezte, hogy a mai ülésen nem tud részt 

venni.  

 

Dr. Varga András bizottsági elnök köszönti a Humán és Ügyrendi Bizottság és a 

Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsági ülésen megjelenteket. 

Megállapítja, hogy a Humán és Ügyrendi Bizottság 9 fővel határozatképes.  

 

 

Boglári Zoltán, a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság elnöke 

ismerteti a meghívó szerinti napirendi pontokat, melyek a következők: 

 

1. A Kuny Domokos Múzeum egyes alkalmazottainak jogviszony módosítása 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó:  Dr. Schmidtmayer Richárd, a Kuny Domokos Múzeum igazgatója 

 

 

Az ülést követően a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság az alábbi 

napirendi pontot tárgyalja: 
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2. Zöld Busz Program 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó: Mürkl Levente Környezetvédelmi és Városüzemeltetési  

  irodavezető 

  Tene Gáborné városüzemeltetési ügyintéző 

Meghívott: Szegedi Zsolt, a Volánbusz Zrt. képviselője 

 

 

Boglári Zoltán bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek kérdése, 

hozzászólása a napirendi pontokkal kapcsolatban. A Pénzügyi, Környezetvédelmi és 

Városfejlesztési Bizottság 6 tagja, 6 igen egyhangú szavazattal elfogadja a napirendi 

pontokat és a következő határozatot hozza: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  

Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága 

117/2024.(VI.26.) határozata  

a bizottság napirendjéről 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága a I/I-21/2024. sz. 

meghívóban szereplő napirendi pontokat elfogadja az alábbiak 

szerint: 

 

1. A Kuny Domokos Múzeum egyes alkalmazottainak jogviszony módosítása 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó:  Dr. Schmidtmayer Richárd, a Kuny Domokos Múzeum igazgatója 

 

Az ülést követően a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság az alábbi 

napirendi pontot tárgyalja: 

 

 

2. Zöld Busz Program 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó: Mürkl Levente Környezetvédelmi és Városüzemeltetési  

  irodavezető 

  Tene Gáborné városüzemeltetési ügyintéző 

Meghívott: Szegedi Zsolt, a Volánbusz Zrt. képviselője 

 

 

(Mindkét napirendi pont a képviselő-testület 2024. június 26-i ülésének tervezett 

előterjesztése) 

 

 

Dr. Varga András bizottság elnöke ismerteti a meghívó szerinti napirendi pontokat, 

melyek a következők: 
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1. A Kuny Domokos Múzeum egyes alkalmazottainak jogviszony módosítása 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó:  Dr. Schmidtmayer Richárd, a Kuny Domokos Múzeum igazgatója 

 

Az ülést követően a Humán és Ügyrendi Bizottság az alábbi napirendi pontot tárgyalja: 

 

2. A pályázati alapokból biztosított támogatással kapcsolatos döntés 

Előterjesztő: Dr. Varga András, a bizottság elnöke 

Előadó:  Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

   Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 

 

Dr. Varga András a Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke  megkérdezi a 

jelenlévőket, van-e valakinek kérdése, hozzászólása a napirendi ponttal kapcsolatban. A 

Humán és Ügyrendi Bizottság 9 tagja, 9 igen egyhangú szavazattal elfogadja a napirendi 

pontokat és a következő határozatot hozza: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  

a Humán és Ügyrendi Bizottsága 

109/2024.(VI.26.) határozata  

a bizottság napirendjéről 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és 

Ügyrendi Bizottsága a I/2-17/2024. sz. meghívóban szereplő 

napirendi pontokat elfogadja az alábbiak szerint: 

 

1. A Kuny Domokos Múzeum egyes alkalmazottainak jogviszony módosítása 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó:  Dr. Schmidtmayer Richárd, a Kuny Domokos Múzeum igazgatója 

 

Az ülést követően a Humán és Ügyrendi Bizottság az alábbi napirendi pontot tárgyalja: 

 

2. A pályázati alapokból biztosított támogatással kapcsolatos döntés 

Előterjesztő: Dr. Varga András, a bizottság elnöke 

Előadó:  Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

   Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 

 

(Mindkét napirendi pont a képviselő-testület 2024. június 26-i ülésének tervezett 

előterjesztése.) 

 

Boglári Zoltán a bizottsági elnök javasolja Horváthy Lóránt bizottsági tagot a 

jegyzőkönyv hitelesítőjének személyére: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága a mai ülésről 

készült jegyzőkönyv hitelesítésére Horváthy Lóránt bizottsági tagot 

bízza meg, 
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melyet a bizottság jelenlévő 6 tagja,  6 igen egyhangú szavazattal elfogad és a következő 

határozatot hozza: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  

Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság 

118/2024 .( VI.26.) határozata  

jegyzőkönyv hitelesítőjének kijelöléséről 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága a mai ülésről 

készült jegyzőkönyv hitelesítőjének Horváthy Lóránt bizottsági 

tagot bízza meg. 

 

Határidő: a bizottsági ülést követő 15. nap 

Felelős: Boglári Zoltán bizottsági elnök 

 

 

Dr. Varga András bizottsági elnök javasolja Robozné Schőnfeld Zsuzsanna bizottsági 

tagot a jegyzőkönyv hitelesítőjének személyére: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és 

Ügyrendi Bizottsága a mai ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésére 

Robozné Schőnfeld Zsuzsanna bizottsági tagot bízza meg, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 9 tagja, 9 igen egyhangú szavazattal elfogad és a következő 

határozatot hozza: 

  

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  

Humán és Ügyrendi Bizottsága 

110/2024 .( VI.26.) határozata  

jegyzőkönyv hitelesítőjének kijelöléséről 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és 

Ügyrendi Bizottsága a mai ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésére 

Robozné Schőnfeld Zsuzsanna bizottsági tagot bízza meg. 

 

Határidő:  a bizottsági ülést követő 15. nap 

Felelős: dr. Varga András elnök 

 

 

1. Napirendi pont: 

A Kuny Domokos Múzeum egyes alkalmazottainak jogviszony módosítása 

 Előterjesztő: Michl József polgármester 

 Előadó:  Dr. Schmidtmayer Richárd, a Kuny Domokos Múzeum igazgatója 

 



6 
 

 

Boglári Zoltán a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság elnöke 

köszönti Dr. Schmidtmayer Richárdot, a Kuny Domokos Múzeum igazgatót. 

Megkérdezi a jelenlévőket van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel 

kapcsolatban. 

 

Dr. Schmidtmayer Richárd, a Kuny Domokos Múzeum igazgatója megköszöni a 

bizottság tagjainak, hogy ilyen rövid határidővel vállalták, hogy elbírálják az 

előterjesztést, hiszen a Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal 

Foglalkoztatási, Foglalkoztatás-felügyeleti és Munkavédelmi Főosztálya tartott 

helyszíni ellenőrzést az intézményben, és a megállapításainak a határidejét 2024. június 

15-re állapította meg, ezért csak most tudnak erről érdemben beszélni. Az ellenőrzés 

során megállapítást nyert, hogy a korábbi több évtizedes gyakorlatnak megfelelő 

megbízási jogviszonyban történő többlet munka kiegészítés munkajogi szempontból 

aggályokat vet fel. Előírták azt, hogy munkaviszonyba kell kerülni, tehát a megbízási 

jogviszony erre a területre nem alkalmas, ezért kérik azt, hogy a szezonra emeljék meg 

a létszámkeretet, tehát ez nem egy általános, egész évre szóló időszak, hanem a teljes 

szezonnak az idejében tudják segíteni. Ezek a munkatársak eddig megbízási 

jogviszonnyal teljesítették ezt a feladatot, tehát költségvetési vonzata nincs, csupán a 

munkaviszonyukat kell ebben rendezni, illetve azért, mert elsősorban – mint látni is – a 

tárlatvezető, teremőr, pénztáros kollégákról van szó, ezért nem az általános 

munkarendben végzik a munkájukat, hanem attól eltérően. Ezt a Szervezeti és Működési 

Szabályzat, egy kicsit tágabb kereteket hagyva fogalmazta meg és ennek a későbbi 

pontosítására kérnek felhatalmazást, hogy a munkaidő keret, amit a foglalkoztatási 

főosztály javasolt számukra, azt tudják bevezetni, hogy minden szabálynak eleget 

tudjanak tenni.  

Elmondja, hogy a turisztikai időszakban többlet forgalom zajlik a Kuny Domokos 

Múzeum tereiben. Az elmúlt 3 hétben 2400 diák vett részt múzeumpedagógiai 

foglalkozáson, ami azt jelenti, hogy a megtelt táblát ki tudják tenni most már a vár 

épületére, tehát nem tudnak ennél kevesebb emberrel dolgozni.  

 

Boglári Zoltán a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság elnöke 

további kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a Kuny Domokos Múzeum 

egyes alkalmazottainak jogviszony módosításáról szóló előterjesztést: 

 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, 

Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága elfogadásra 

javasolja a képviselő-testületnek a Kuny Domokos Múzeum 

egyes alkalmazottainak jogviszony módosításáról szóló 

előterjesztést, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 6 tagja, 6 igen egyhangú szavazattal elfogad és a következő 

határozatot hozza: 
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Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  

Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága 

119/2024.(VI.26.) határozata  

a Kuny Domokos Múzeum egyes alkalmazottainak 

 jogviszony módosításáról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, 

Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága elfogadásra 

javasolja a képviselő-testületnek a Kuny Domokos Múzeum 

egyes alkalmazottainak jogviszony módosításáról szóló 

előterjesztést. 

 

Határidő: 2024. június 26-i képviselő-testületi ülés 

Felelős:  Boglári Zoltán bizottsági elnök 

 

 

Boglári Zoltán a Pénzügyi, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottság elnöke 

átadja a szót dr. Varga Andrásnak a Humán és Ügyrendi Bizottság elnökének.  

 

Dr. Varga András bizottsági elnök kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja 

a Kuny Domokos Múzeum egyes alkalmazottainak jogviszony módosításáról szóló 

előterjesztést: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete Humán és 

Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Kuny Domokos Múzeum egyes alkalmazottainak 

jogviszony módosításáról szóló előterjesztést, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 9 tagja, 9 igen egyhangú szavazattal elfogad és a következő 

határozatot hozza: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testület  

Humán és Ügyrendi Bizottsága 

111/2024.(VI.26.) határozata  

a Kuny Domokos Múzeum egyes alkalmazottainak 

 jogviszony módosításáról 

 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete Humán és 

Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Kuny Domokos Múzeum egyes alkalmazottainak 

jogviszony módosításáról szóló előterjesztést. 

 

Határidő: 2024. június 26-i Képviselő-testületi ülés 

Felelős:  dr. Varga András bizottsági elnök 
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További kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzik el, így Boglári Zoltán a Pénzügyi, 

Környezetvédelmi és Városfejlesztés Bizottsági elnöke és dr. Varga András a 

Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke zárszavával az ülést befejezik, majd mindkét 

bizottság külön folytatja a munkáját. 

 

 

      Kmf. 

 

 

 

          Boglári Zoltán                  Horváthy Lóránt 

Pénzügyi, Környezetvédelmi            Pénzügyi, Környezetvédelmi 

és Városfejlesztési Bizottság            és Városfejlesztési Bizottság 

             elnöke                  jkv. hitelesítő, a bizottság tagja 

 

 

 

Dr. Varga András       Robozné Schőnfeld Zsuzsanna 

Humán és Ügyrendi Bizottság         Humán és Ügyrendi Bizottság 

     elnöke          jkv. hitelesítő, a bizottság tagja 


